
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 січня  2022 р.                     № 5 

 

Про уповноваження старости 

Азовського старостинського округу 

  

 Керуючись пп. 5 п.б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 37 Закону України «Про нотаріат», виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити старосту Азовського старостинського округу Колодяжну Ольгу 

Ярославну як посадову особу органу місцевого самоврядування на вчинення 

нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 Закону України «Про 

нотаріат» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства), на території 

села Азовське Бердянського району Запорізької області. 

2. Виготовити гербову печатку з написом «Україна, Запорізька область, 

Бердянський район, виконавчий комітет Бердянської міської ради, Азовський 

старостинський округ, ЄДРПОУ 02140805, печатка №1». 

3. Відповідальним за зберігання та використання гербової печатки визначити 

старосту Азовського старостинського округу Колодяжну О.Я.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконувача обов'язків 

міського голови, секретаря міської ради Свідла О.П. 

 

 

 

Виконувач обов'язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                    Олександр СВІДЛО 

 

 


